
Smlouva a dílo 

uzavřená mezi 

Objednatel: Město Jiříkov 

a 

Dodavatel: 

se sídlem: Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov 

Zastoupené starostou panem Michalem Majákem 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Rumburk 

Č. účtu: 0921389399/0800 

IČ: 00261424 

Miloš Veselý 

se sídlem: Šluknovská 630/3, 407 53 Jiříkov 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Rumburk 

č. účtu: 1235409083/0800 

IČ: 47270110 

Osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních a technických: Miloš Veselý 

Předmět smlouvy o dílo 

1. Dodavatel se zavazuje, že zajistí a provede zimní údržbu v katastrech Jiříkov a Filipov 
u Jiříkova pod dobu zimního období od 1.11.2017 do 31.3.2020. 

2. V případě nutnosti lze termín upravit mimo stanovené zimní období. 
3. Zimní údržba bude prováděna v souladu s nařízením města č. 3/2006, kterým se 

upravuje rozsah, způsob a lhůty k odstraňování závad ve schůdnosti místních 
komunikací a průjezdních úseků silnic a nařízení města č. 4/2006, kterým se vymezují 
úseky místních komuníkací, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje 
sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí. 

4. Zimní údržba bude prováděna při sněhové pokrývce na místních komunikacích již od 
3,0 cm s ohledem na možnost tvorby sněhových jazyků v některých lokalitách. 

5. Zimní údržba bude zahájena ihned, nejpozději do 30 min. od sněhové pokrývky 
komunikací v ti. 3,0 cm. 

6. Povinností dodavatele je také úklid sněhu od autobusových zastávek a veřejných 
parkovišť. 

' .. 1.' 'li 
ff 
11 
j! 

'·i 

li 
}! 



2 -

Termín realizace zimní údržby 

1. Zahájení prací od 1.11.2017 
2. Ukončení prací do 31.3.2020 

Cena 

1. Cena se stanoví následovně: 

Pro zimní období: 1.11.2017 do 31.3.2020 
Traktor ZETOR 5011 450,-- Kč/hod. 
Traktor ZETOR 5247 450,-- Kč/hod. 
Traktor ZETOR 7011 450,-- Kč/hod. 

Traktorový návěs - 4,5 t 450,-- Kč/hod. 
Dvouosý vlek - 2,5 t 450,-- Kč/hod. 

Platební podmínky 

1. Cena za provedené práce bude hrazena na základě faktur vystavených dodavatelem. 
Faktury budou vystavovány na základě soupisu provedených prací, který bude 
odsouhlasen pověřeným pracovníkem objednatele. Fakturace bude prováděna dílčím 
způsobem - dekádně. 

2. Splatnost faktur bude 14 dnů od doručení, nebo převzetí faktury objednatelem. 
3. Objednatel nebude dodavateli poskytovat zálohu. 

Smluvní sankce a pokuty 

I. V případě nesplnění podmínek nástupu na zimní údržbu a při nedostatečném zajištění 
zimní údržby dodavatel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 
den z prodlení, v případě že nebudou plněny podmínky zimní údržby dle uzavřené 
smlouvy o dílo a dle vydaných nařízení č. 3/2006 č. 4/2006 sankce ve výši 10.000,- Kč 
měsíčně, kdy objednatel zjistí, že nejsou plněny podmínky zimní údržby. 

2. V případě prodlení se zaplacením faktury je objednatel povinen uhradit dodavateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny fakturované částky za každý den z prodlení. 

" li 

li 
t! 
'1 

:1 

li 
I 

j'í 

t! 



3 

Práva a povinnosti objednavatele 

1. Objednavatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s jeho potřebami a 
oprávněnými zájmu. 

2. Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že dodavatel provádí dílo 
v rozporu se zněním nařízení města č. 3/2006 a 4/2006, je oprávněn se dožadovat toho, 
aby dodavatel odstranil vady vzniklé chybným prováděním a dílo prováděl řádným 
způsobem. 

3. Objednavatel je povinen na vyžádání dodavatele poskytnout potřebné informace popř. 
předat podklady, které má u sebe a které jsou pro řádné a úplné provedení díla nezbytné. 

4. Objednavatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na úhradu díla. 
5. Objednavatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za jeho 

provedení. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

2. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží dodavatel 
a dva objednavatel. 

3. Pokud není v této smlouvě o dílo stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní 
vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Smlouva o dílo může být zmšena pouze písemně. 
5. Smlouva o dílo a se uzavírá na dobu určitou. 
6. Součástí této smlouvy o dílo jsou trasy zimní údržby, mapka s vyznačením tras zimní 

údržby, nařízení města č. 3/2006 a 4/2006. 
7. Dodavatel se zavazuje k zajištění zástupu řidičů v případě nemoci, nebo jiných překážek 

k zajištění zimní údržby. 
8. Dodavatel si zajistí pojištění veškerých vozidel podílejících se na zimní údržbě. 
9. Dodavatel si zajistí pojištění pro případ vzniklých škod na cizím majetku při provádění 

zimní údržby. 
10. Dodavatel prohlašuje, že zajistí proškolení obsluh mechanizmů provádějících zimní 

údržbu a to nejen v otázkách bezpečnosti práce, ale i zásad ochrany životního prostředí. 
11. Dodavatel je povinen průběžně konzultovat s objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo 

případné změny při provádění díla. 

V Jiříkově, dne: 24.10.2017 

..... !!k*:f!t:.~. 
Miloš Veselý 

dodavatel 

---

li 
li 
" ,) 

Ji 
I 


